法鼓佛教學院專案計畫專任助理人員約用契約書
法鼓佛教學院 （以下簡稱甲方）為執行業務需要，茲約用          君（以下簡稱乙方）為下列計畫專任助理人員：

	計畫執行單位
	法鼓學校財團法人法鼓文理學院 〈請加註執行單位〉

	計畫主持人

	計畫名稱

	計畫編號

	委託機構
	行政院科技部〈或其他機構〉

	計畫執行期限
	自民國    年  月  日至民國    年   月   日

雙方訂立契約條款如左：

一、約用期間：自中華民國        年      月       日起至中華民國                            年      月       日止。契約期滿未續約者，為當然終止契約。

二、約用報酬：

(一) 甲方於預算額度內，比照「科技部補助專題研究計畫專任助理人員工作酬金參考表」所列，依乙方所具年資支給：

1. 自中華民國         年       月         日起至中華民國   年     月    日止，甲方按月支付乙方酬金
新臺幣       元整。
2. 自中華民國         年        月       日起至中華民國
  年     月     日止，甲方按月支付乙方酬金
新臺幣      元整。
(二) 甲方比照本案補助單位相關規定，支給乙方年終工作獎金。
三、工作內容（分項具體敘明）：

四、工作地點：
五、工作日數：比照政府公告之行政機關辦公日曆表。未依規定天數到公者，按日扣薪。
六、差勤管理與工作績效：由計畫主持人負責。
七、乙方於約用期間，甲方應善盡投保勞工保險及全民健康保險之義務。
八、乙方於約用期間，不適用本校教職員敘薪辦法、考績、退休、撫卹、保險等法規之規定。
九、乙方於約用期間，得加入甲方之福利委員會，並依甲方教職員工福利要點辦理。
十、終止契約規定：
(一) 約用期滿，契約當然終止。計畫因故停止，雙方約用關係即行消滅。如因業務需要須續聘時，雙方另行簽訂新契約。
(二) 甲方預告終止契約：甲方因經費刪減、業務緊縮或其他重大事由欲終止契約，應於一個月前預告。
(三) 甲方不經預告終止契約：乙方工作不力或不服計畫主持人工作指派者，甲方得不經預告終止契約。

(四) 乙方預告終止契約：乙方因故欲終止契約，應於一個月前預告。經甲方同意並辦妥離職手續後，始得離職，否則致生損害時，應負賠償責任。
(五) 乙方不經預告終止契約：甲方不依本契約給付工資者，乙方得不經預告終止契約。
十一、乙方於本契約終止且完成離職手續後，得向甲方申請離職證明。
十二、本契約未訂定事項，悉依「行政院科技部補助專題研究計畫助理人員約用注意事項」相關規定辦理。
十三、其他約定事項：
(一) 本契約乙式叁份，經甲、乙雙方充分審閱後於雙方簽署時生效，雙方及計畫主持人各執乙份，以資信守。
(二) 本契約法律糾紛以台灣基隆地方法院為第一審管轄法院。
十四、「個人資料保護法」告知事項：
依「個人資料保護法」規定，在取得您的個人資料時，需告知下列事項，並取得您的同意：

一、為了學術研究之推廣服務等相關事宜，取得您的姓名.....等個人資料後，我們將以電腦等方式在法鼓山體系持續使用及服務。

二、您可以要求查詢、更正、刪除，或停止利用個人資料。

三、您可自由選擇是否提供個人資料，若資料不完整，我們將無法提供完整的服務。

立　約　人
甲　　　方：法鼓佛教學院
代　表　人：釋惠敏（郭敏芳）　　　　　　　　　　　　　　　（簽章）
計畫主持人：                       　　　　　　　　　　　（簽章）
地　　　址：新北市金山區法鼓路620號
乙　　　方：　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　       （簽章）
身分證字號：
戶　籍　地：
中  華  民  國       年      月  　  日